EDITAL COMPLEMENTAR 002/2018

RETIFICAÇÃO DO ITEM 2.1.4- TÉCNICOS - NÍVEL                                   MÉDIO DO EDITAL Nº 001/2018 DO PROCESSO SELETIVO 004/2018.

A Prefeitura Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, por meio do Prefeito Municipal,

TORNA PÚBLICO,

                 		Através do presente Edital Complementar, RETIFICA o item 2.1.4 - Técnicos - Nível Médio nº 01 Técnico de Desenvolvimento Educacional.

                            	         Consta como carga horária semanal 40 horas.

2.1.4- TÉCNICOS - NÍVEL MÉDIO
	Nº
	Cargos
	Local
	Nº de vagas
	Nº de vagas PNE
(Portadores de Necessidades
Especiais)
	Carga horária semanal
	Vencimento
Mensal
R$

	01
	Técnico de Desenvolvimento Educacional – TDE
	Sede do Município
	16
	2
	40
	1.307,93

	Conselvan
	02

	Ar2
	01

	Milagrosa
	01

	Morena
	01

	Lontra
	01

	Três Rios
	01

	São Lourenço
	01

              		          Retifica a carga horária semanal para 25 horas.

2.1.4- TÉCNICOS - NÍVEL MÉDIO
	Nº
	Cargos
	Local
	Nº de vagas
	Nº de vagas PNE
(Portadores de Necessidades
Especiais)
	Carga horária semanal
	Vencimento
Mensal
R$

	01
	Técnico de Desenvolvimento Educacional – TDE
	Sede do Município
	16
	2
	25
	1.307,93

	Conselvan
	02

	Ar2
	01

	Milagrosa
	01

	Morena
	01

	Lontra
	01

	Três Rios
	01

	São Lourenço
	01

[bookmark: _GoBack]Aripuanã, 19 de novembro de 2018.

JONAS RODRIGUES DA SILVA
Prefeito Municipal
Rua dos Seringueiros, 198, Centro, CEP 78.325-000, Aripuanã - MT, Fone: (66) 35651386 / (66)35651260
e-mail: semecaripuana@gmail.com